Приложение N1

[bookmark: Par498]ОТЧЕТ
об использовании ассигнований в рамках муниципальных
программ  за  9 месяцев 2015 года <*>

	Наименование 
муниципальной
подпрограммы 

	    Объем     
финансирования
 программы на 
 весь период  
реализации, в 
   т.ч. по    
  источникам  
финансирования
	           Отчетный год           
	  Перечень  
 конкретных 
мероприятий,
выполненных 
по программе

	
	
	    объем     
финансирова - 
ния
    на год    
	фактически
 освоено  
 средств  
	   %    
освоения
	

	Предоставление дополнительного образования детей в области культуры на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 – 2018г.
	27793,4
	5903,9
	3820,4
	64,7
	

	
	Средства бюджета  25232,5
	4953,9
	3284,4
	66,2
	

	
	Предпринимательская и приносящая доход деятельность
2560,9
	950,0
	536,0
	56
	


[bookmark: Par531]<*> Предоставляется заказчиком программы ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, годовой - до 1марта



Приложение N 2


СВЕДЕНИЯ
 о выполнении плана-графика поэтапного выполнения основных мероприятий 
     муниципальной  программы «Развитие  культуры в  муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2014 – 2018 годы»       на 15.10.2015г.
                                                        

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Плановый срок исполнения
	Фактический срок исполнения
	Сведения об исполнении мероприятий программы  на отчетную дату
	Причина несоблюдения планового срока и мера по исполнению мероприятия программы

	1.
	Предоставление дополнительного образования детей в области культуры на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 – 2018г.
	2015г.
	2015г.
	Доля освоенных средств составляет 64,7%
	



Руководитель                                        Ю.В. Чернова             
Ответственный                                      С.В.Солдатенков     
Тел. Ответственного                            4-13-74
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